UBND HUYỆN MAI SƠN

TRƯỜNG TH-THCS CHIỀNG MAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 17/QĐ-TH&THCS Chiềng Mai, ngày 15 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Đoàn vận động viên tham dự

Hội khỏe Phù Đổng huyện Mai Sơn lần thứ XI năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS CHIỀNG MAI

Căn cứ Kế hoạch số 267/KH-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện

Mai Sơn về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Mai Sơn lần thứ XI năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 05/01/2024 của Ban chỉ đạo Hội

khỏe Phù Đổng huyện Mai Sơn lần thứ XI năm 2024;

Căn cứ kết quả tuyển chọn vận động viên tham gia Hội khỏe Phù Đổng

huyện Mai Sơn lần thứ XI năm 2024;

Theo đề nghị của Ban hoạt động ngoài giờ trường TH-THCS Chiềng Mai,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Hội khỏe Phù Đổng Huyện

Mai Sơn lần thứ XI năm 2024 gồm các ông bà có tên sau:

 I. LÃNH ĐẠO ĐOÀN

 1. Trưởng đoàn: Ông Lò Đức Tháo– Hiệu trưởng

 2. Phó Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Đức Cường – Phó hiệu trưởng

II. HUẤN LUYỆN VIÊN

1. Ông. Phạm Ngọc Chung - Giáo viên: Huấn luyện viên

2. Ông. Phạm Văn Tuấn - Giáo viên: Huấn luyện viên

III. PHỤC VỤ

1. Ông Hà Văn Vân - Nhân viên: Chăm sóc viên

IV. ĐOÀN VẬN ĐỘNG VIÊN (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trưởng đoàn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức tập huấn và

tham dự Hội khỏe Phù Đổng huyện Mai Sơn lần thứ XI năm 2024 theo quy định:

- Thời gian thi đấu giải huyện: Từ ngày 22/01/2024 đến ngày 01/02/2024

tại Sân vận động huyện và nhà thi đấu TDTT huyện.

- Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Đoàn vận động viên tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

 Điều 3. Các tổ Chuyên môn, kế toán, và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, GDĐT, QC (09b).

HIỆU TRƯỞNG

Lò Đức Tháo

DANH SÁCH

Vận động viên tham gia Hội khỏe Phù Đổng huyện Mai Sơn lần thứ XI năm 2024
(Kèm theo Quyết định số 17 ngày 15 tháng 01 năm 2024

của Hiệu trưởng trường TH-THCS Chiềng Mai)

Số

TT
Họ Và Tên

Giới

tính

Ngày tháng

năm sinh

Học sinh

Lớp

Môn thi

đấu

Ghi

chú

1 Hoàng Thị Cẩm Ly Nữ 31/5/2009 9B Điền kinh-Kéo co

2 Hoàng Minh Huyền Nữ 29/9/2009 9B Điền kinh-Kéo co

3 Lệnh Minh Trí Nam 10/11/2009 9B Điền kinh-Kéo co

4 Đào Văn Minh Nam 08/8/2010 8C Điền kinh-Kéo co

5 Đặng Quốc Huy Nam 20/9/2009 9A Điền kinh-Kéo co

6 Cầm Ngọc Diệp Nữ 10/8/2012 6B

Đẩy gậy hạng: Trên 35-

38kg

Kéo co

7 Tòng Thị Anh Nữ 18/4/2011 7A
Đẩy gậy hạng: Trên 38-

41kg Kéo co

8 Lèo Thị Anh Thư Nữ 09/6/2009 9B

Đẩy gậy hạng:Trên 47-

50kg

Kéo co

9 Hoàng Duy Khánh Nam 18/12/2010 8B

Đẩy gậy hạng:Trên 41-

44kg

Kéo co

10 Lò Duy Khánh Nam 20/01/2009 9B

Đẩy gậy hạng:Trên 44-

47kg

Kéo co

11 Nguyễn Tiến Nhất Nam 16/07/2009 9B

Đẩy gậy hạng:Trên 47-

50kg

Kéo co

12 Lò Văn Kiên Nam 02/12/2009 9B

Đẩy gậy hạng: Trên 50-

53kg

Kéo co

13
Hoàng Nguyên Hạo

Kỳ
Nam 09/6/2010 8C

Đẩy gậy hạng: Trên 53-

56kg

Kéo co

14 Lò Đức Tân Nam 21/1/2010 8A Kéo co

15 Hoàng Thái Bảo Nam 12/11/2009 8C Kéo co

4

16 Hoàng Thị Ngọc Ánh Nữ 09/09/2011 7A Đá Cầu

17 Cầm Mạnh Tú Nam 06/02/2010 8A Đá Cầu

18 Hoàng Gia Bảo Nam 20/06/2011 7B Đá Cầu

19 Hà Thị Nhung Nữ 16/02/2013 5B Đá Cầu

20 Hà Mạnh Bảo Nam 04/04/2013 5A Đá Cầu

21 Nguyễn Công Bằng Nam 08/09/2013 5B Đá Cầu

22 Lò Đăng Giang Nam 01/01/2013 5B Đá Cầu

23 Lò Nông Gia Bảo Nam 20/06/2014 4A Điền kinh

 Tổng số: 23 Vận động viên.

		2024-01-17T08:44:14+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ CHIỀNG MAI<ththcschiengmai.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!